



## MICRO STOP (PRZECIWBAKTERYJNY) 250 ML

CENA: **55,10** PLN

CZAS WYSYŁKI: DO 48 GODZIN

PRODUCENT: HAP LABS

NUMER KATALOGOWY: 1074

### OPIS PRZEDMIOTU

MICRO STOP TO PREPARAT DLA GOŁĘBI I PTAKÓW OZDOBNYCH. JEST W 100% NATURALNYM PRODUKTEM O DZIAŁANIU BAKTERIO- I PIERWOTNIKOSTATYCZNYM. ZAWIERA ZIOŁA, KTÓRYCH SUBSTANCJE CZYNNE OGRANICZAJĄ POPULACJĘ BAKTERII I PIERWOTNIKÓW CHOROBOTWÓRCZYCH W UKŁADZIE POKARMOWYM. PODAWANY REGULARNIE ZDECYDOWANIE ZMNIĘSZA RYZYKO WYSTĄPIENIA W STADZIE MIĘDZY INNYMI KOKCYDIOZY ORAZ SALMONELLOZY. MICRO STOP USZCZELNIA TAKŻE NACZYNNIA KRWIONOŚNE, DZIĘKI CZEMU WZMACNIA NATURALNĄ BARIERĘ OCHRONNĄ ORGANIZMU, A DODATKOWO ZABLIŹNIA JUŻ USZKODZONE ŚCIANY JELIT. PODSTAWĄ DZIAŁANIA PRODUKTU JEST OBECNOŚĆ NATURALNYCH ZWIĄZKÓW ROŚLINNYCH, KTÓRE ZAWIERAJĄ SUBSTANCJE CZYNNE O WIELOKIERUNKOWYM DZIAŁANIU. MIĘDZY INNYMI WYKAZUJĄ DZIAŁANIE BÓJCZE WOBEC MIKROORGANIZMÓW ATAKUJĄCYCH GOŁĘBIE (*EIMERIA SP*, *SALMONELLA SP*, *E.COLI*, *CLOSTRIDIUM*), A JEDNOCZEŚNIE WZMACNIAJĄ NATURALNE SYSTEMY OBRONNE PTAKÓW. DODATKOWĄ KORZYŚCIĄ JEST FAKT, ŻE W PRZECIWIENSTWIE DO KURACJI ANTYBIOTYKOWEJ, SUBSTANCJE ROŚLINNE NIE WYNISZCZAJĄ ORGANIZMU GOŁĘBIA ORAZ NIE WYWOŁUJĄ EFEKTU LEKOOPORNOŚCI U MIKROORGANIZMÓW CHOROBOTWÓRCZYCH. DZIĘKI TEMU MICRO STOP Z POWODZENIEM MOŻNA STOSOWAĆ REGULARNIE I PRZEZ DŁUŻSZY OKRES, NIE OBAWIAJĄC SIĘ OSŁABIENIA JEGO SKUTECZNOŚCI.

#### WSKAZANIA I DAWKOWANIE

PREPARAT DLA GOŁĘBI I PTAKÓW OZDOBNYCH. MICRO STOP PODAWAJ:

- ABY UTRZYMAĆ POD KONTROLĄ POPULACJĘ MIKROORGANIZMÓW CHOROBOTWÓRCZYCH, TAKICH JAK *EIMERIA SP*, *SALMONELLA SP*, *E.COLI*, *CLOSTRIDIUM*
- ABY ZAPEWNIĆ PRAWDIŁOWY SKŁAD FLORY JELITOWEJ
- PROFILAKTYCZNIE, ABY UCHRONIĆ STADO PRZED ZAKAŻENIEM MIĘDZY INNYMI SALMONELLĄ I KOKCYDIOZĄ. SZCZEGÓLNICIE WSKAZANY U MŁÓDKÓW ORAZ SZTUK OSŁABIONYCH, U KTÓRYCH NATURALNE MECHANIZMY OBRONNE SĄ NIEWYSTARCZAJĄCE
- WSPOMAGAJĄCO W PRZEBIEGU TAKICH CHORÓB JAK: SALMONELLOZA, KOKCYDIOZA, ORNITOZA

MICRO STOP MOŻNA STOSOWAĆ NIEZALEŻNIE OD STANU ZDROWIA GOŁĘBI, ZARÓWNO W STADACH WOLNYCH OD MIKROORGANIZMÓW CHOROBOTWÓRCZYCH, JAKI I W STADACH ZAKAŻONYCH. PODAWANIE PREPARATU U NOSICIELI W PODKLINICZNYCH STANACH DAJE BARDZO DOBRE EFEKTY, A JEDNOCZEŚNIE OGRANICZA PODATNOŚĆ NA ZAKAŻENIA ZDROWEJ CZĘŚCI STADA. ZE WZGLĘDU NA WŁAŚCIWOŚCI PREPARATU, ZALECA SIĘ JEDNOCZESNE PODAWANIE Z PREPARATEM ZAKWASZAJĄCYM 4-ACIDS.

MICRO STOP PODAWAJ W DAWCE:

- PROFILAKTYCZNIE - 2 ML / 1 L WODY, 2-3 RAZY W TYGODNIU PRZEZ 1 DZIEŃ.
- W OKRESACH WZMOŻONEGO RYZYKA ORAZ PRZY ZAOBSERWOWANIU OBJAWÓW CHOROBOWYCH - 4 ML / 1 L WODY PRZEZ 1 DZIEŃ ORAZ 2 ML / 1 L PRZEZ KOLEJNE 4 DNI.

PODAWAJ W JEDNEJ WODZIE Z PREPARATEM ZAKWASZAJĄCYM 4-ACIDS.

**UWAGA !** PRZED UŻYCIEM PŁYN NALEŻY WSTRZĄSNAĆ. OBECNY NA DNIĘ OSAD JEST ZJAWISKIEM NATURALNYM, POCHODZĄCYM Z EKSTRAKTÓW ROŚLINNYCH.

SKŁAD PRODUKTU

ZWIĄZKI ROŚLINNE MIĘDZY INNYMI Z: OREGANO, TYMIANKU, CZOSNKU, CYNAMONU, BORÓWKI BRUSZNICY, PIOŁUNU I GRYKI.